3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.03.2011
                                            №  17                           х.Лихой
О внесении изменений в
постановление Главы

Комиссаровского сельского

поселения от 05.04.2010 № 23
            В соответствии с решением Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 17.12.2010г. № 38 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2011год», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Комиссаровского сельского поселения от 05.04.2010 № 23 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Комиссаровского сельского поселения на 2010-2013 годы» следующие изменения:
          1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

          1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

          2. Постановление вступает в силу с 01.01.2011года.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Комиссаровского
сельского поселения                                                                              А.И.Стадник
3